UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH

Số:        /TTr-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Minh, ngày      tháng 5 năm 2023

TỜ TRÌNH
Đề nghị công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến”

Năm học 2023-2024

                           Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo;

- Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện;

- Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày

24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật thi đua, khen thưởng

và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Thực hiện Hướng dẫn số 1205/HD-UBND ngày 22/5/2024 của UBND

huyện về hướng tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng trong ngành giáo dục

năm học 2023-2024;

Ngày 25/5/2024, Trường  Tiểu học Cao Minh đã họp Hội đồng Thi đua-

Kheng thưởng nhà trường bình xét các danh hiệu thi đua, khen thưởng trong năm

học 2023-2024 và thống nhất đề nghị Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện,

phòng Nội vụ huyện xem xét, xét duyệt công nhận danh hiệu thi đua “Lao động

tiên tiến” cho 29 cá nhân.

(Có biên bản họp và danh sách kèm theo)

Trường Tiểu học Cao Minh đề nghị UBND huyện, phòng Nội vụ huyện

xem xét và xét duyệt./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Vân

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ
Cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm học 2022-2023

(Kèm theo Tờ trình số 128/TTr-TH ngày 26/5/2023 của Trường TH Cao Minh)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1  Vũ Thị Vân Hiệu trưởng

2  Bùi Văn Kiên Phó Hiệu trưởng

3  Đào Thị Năm Giáo viên

4  Phạm Thị Tĩnh Giáo viên

5  Đỗ Thị Huê Giáo viên

6  Phạm Thị Hồng Măng Giáo viên

7  Nguyễn Thị Luyên Giáo viên

8  Phạm Thị Vân Anh Giáo viên

9  Nguyễn Thị Kim Giáo viên

10 Lò Thị Tuyết Giáo viên

11  Vũ Thị Phương Lan Giáo viên

12 Vũ Huyền Trang Giáo viên

13  Trần Thị Thụy Giáo viên

14 Hoàng Thị Quyên Giáo viên

15  Lưu Văn Minh Giáo viên

16  Vũ Thị Hồng Điệp Giáo viên

17 Lê Thị Ánh Tuyết Giáo viên

18  Nguyễn Thị Hiếu Giáo viên

19  Phạm Thị Thúy Nhung Giáo viên

20  Phạm Thị Chung Giáo viên

21  Khúc Thị Liên Giáo viên

22  Ngô Thị Kim Loan Giáo viên

23  Phạm Thị Khánh Giáo viên

24  Nguyễn Văn Ngoãn Giáo viên

25 Nguyễn Thị Thắm Giáo viên

26 Dương Thị Thu Thuỷ Giáo viên

27  Phạm Thị Trang Nhân viên TV-TB

28  Đỗ Văn Tân Kế toán

29  Nguyễn Văn Khải Bảo vệ

              ( Danh sách có 29 người)

		2024-05-31T11:23:36+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Vân <vuthivan.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T09:11:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T09:11:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T09:11:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T09:11:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO MINH <vanthu.thcaominh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!